
 

 

UCHWAŁA NR LII/451/2014 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Jarosławskiego 

Działając na podstawie art. 12, pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 82 i § 83 Statutu Powiatu Jarosławskiego, (tekst jednolity 

Dz. Urz. Woj. Podka. z 2013 poz. 2449 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Jarosławskiego ogłoszonym Obwieszczeniem nr 1 Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Jarosławskiego (Dz. Urz. 

Woj. Podka. z 2013 r. poz. 2449)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Radni wybierani są w wyborach bezpośrednich. Zasady i tryb przeprowadzania wyborów do Rady 

Powiatu określa odrębna ustawa”. 

2. §15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Powiatu zwołuje komisarz wyborczy na dzień przypadający 

w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju, w przypadku 

wyborów przedterminowych pierwszą sesję zwołuje osoba, którą Prezes Rady Ministrów wyznaczył 

do pełnienie funkcji organów Powiatu”. 

3. § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  O sesji zawiadamia się wszystkich radnych listem poleconym, co najmniej na 7 dni przed terminem 

sesji; z tym, że materiały na sesje, których przedmiotem jest uchwalenie budżetu powiatu oraz 

rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu, doręcza się radnym co najmniej na 14 dni przed 

rozpoczęciem sesji. Za pisemną zgodą radnego zawiadomienia i materiały mogą być przekazywane 

drogą elektroniczną”. 

4. §56 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pracodawcą Starosty, Wicestarosty i członków Zarządu Powiatu jest Starostwo Powiatowe 

w Jarosławiu”. 

5. W załączniku nr 3 Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26. Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

        Leszek Szczybyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 października 2014 r.

Poz. 2640


		2014-10-13T14:25:17+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




